様式1
令和　　年　　月　　日
公募参加資格申請書

緑と花の県民運動推進委員会
委員長　　関　孝治　様

所在地
事業者名
 (
※押印を省略する場合は当該書類上に、「発行責任者」および「担当者」
それぞれの、
氏名（フルネーム）と連絡先（原則、電話番号）を記載。
)代表者職・氏名

　令和８年２月２０日付けで公告のありました「第１６回みどりと花の県民運動大会～フラワーグリーンフェア～」企画・運営・広報業務にかかる公募型プロポーザルに参加する資格の認定を受けたいので、下記の書類を添えて申請します。

記

１．申請者の概要
	事業者名

	所在地

	設立年月日

	業種

	主な事業内容

	従業員数
	人（うち正社員　　　　　人）

	担当者名
	役職
氏名

	連絡先
	TEL                         FAX
E-mail

２．添付資料
　　（１）福井県競争入札参加資格審査通知書の写し
　　（２）申請者の概要、事業内容等が分かる書類（組織概要等）
　　（３）福井県税事務所または福井県嶺南振興局が所管する全ての県税に滞納がない旨の証明書
　　 ※発行日から３か月以内のものに限る。
（４）納税証明書「その３の３（法人税、消費税および地方消費税に未納の税額がないことの証明書）」
　        ※発行日から３か月以内のものに限る。
（５）実績調書（別紙様式２）
（６）公募参加資格要件誓約書（別紙様式３）

様式２

実　績　調　書

事業者名

	発注者

	業務内容

	契約期間

	契約金額

（注１）過去１０年間（平成２８年度から令和７年度）に申請者が元請けとして実施し
た同種業務の内容を記載すること。（国、福井県、県関係公益団体、組合等との
契約実績を優先すること。）
（注２）記載した実績のうち、官公庁との契約実績に係る契約書（写）を添付すること。

 (
様式３
)令和　　年　　月　　日
公募 (
※押印を省略する場合は当該書類上に、「発行責任者」および「担当者」
それぞれの、氏名（フルネーム）と連絡先（原則、電話番号）を記載。
)参加資格要件誓約書
緑と花の県民運動推進委員会
委員長　　関　孝治　様
所在地
事業者名
代表者職・氏名

「第１６回みどりと花の県民運動大会～フラワーグリーンフェア～」企画・運営・広報業務にかかる公募型プロポーザルの参加資格申請にあたり、下記の公募参加資格要件をすべて満たしていることを誓約します。

記

１．地方自治法施行令（昭和２２年政令第１６号）第１６７条の４の規定に該当する者でないこと。
２．公募参加資格認定の日において、福井県財務規則（昭和３９年福井県規則第１１号）第１４６
条に基づき知事が定める一般競争入札参加資格を有する者であること。
３．公募参加資格認定の日において、福井県の指名停止措置を受けている者でないこと。
４．公募参加資格認定の日において、民事再生法（平成１１年法律第２２５号）の規定による再生
手続開始の申立て、会社更生法（平成１４年法律第１５４号）の規定による更生手続開始の申
立て、または破産法（平成１６年法律第７５号）の規定による破産手続開始の申立てが行われ
ている者でないこと。
５．次のアからオまでのいずれにも該当しない者であること。
ア　役員等（個人である場合にはその者を、法人である場合にはその役員またはその支店もし
くは常時契約を締結する事務所を代表する者をいう。以下同じ。）が暴力団員（暴力団員に
よる不当な行為の防止等に関する法律第２条第６号に規定する暴力団員をいう。以下同じ。）
である者
イ　暴力団（暴力団員による不当な行為の防止等に関する法律第２条第２号に規定する暴力団
をいう。以下同じ。）または暴力団員が経営に実質的に関与している者
ウ　役員等が自己、自社もしくは第三者の不正の利益を図る目的または第三者に損害を加える
目的をもって、暴力団または暴力団員の利用等をしている者
エ　役員等が、暴力団もしくは暴力団員に対して資金等を供給し、または便宜を供与するなど
直接的もしくは積極的に暴力団の維持運営に協力し、または関与している者
オ　役員等が暴力団または暴力団員と社会的に非難されるべき関係を有している者
６．福井県の全ての県税および消費税ならびに地方消費税において未納がない者であること。
７．福井県内に本社または営業所等を有する者であること。
８．過去１０年間（平成２８年度から令和７年度）に申請者が元請けとして同種業務の実績を有す
るものとする。
９．福井県から訴えを提起されていないこと。
様式４

「第１６回みどりと花の県民運動大会～フラワーグリーンフェア～」
企画・運営・広報業務にかかる公募型プロポーザル

公 募 参 加 辞 退 書

令和８年３月１３日（金）１７時必着

緑と花の県民運動推進委員会事務局
（ 福井県農林水産部　森づくり課内 ）行

貴社名　 ：
御住所　 ： 〒　　　　－

御担当者職・氏名 ：
御連絡先 ： （TEL）
			　　　  　　（FAX）
			　　　  　　（E-mail）

[辞退理由]

様式５

令和　　年　　月　　日

「第１６回みどりと花の県民運動大会～フラワーグリーンフェア～」
企画・運営・広報業務にかかる公募型プロポーザルに関する質問票

	事　業　者　名

	担当者名
	役職・氏名

	連絡先
	TEL

	FAX

	E-mail

	質問内容

【問合せ・送付先】
緑と花の県民運動推進委員会事務局
〒910-8580　福井市大手3丁目17-1
福井県農林水産部　森づくり課　緑化推進グループ　担当：桂木
電話 ：0776-20-0442　　　FAX：0776-20-0654
Email：mori@pref.fukui.lg.jp
様式６

「第１６回みどりと花の県民運動大会～フラワーグリーンフェア～」企画・運営・広報業務　企画提案書

履行期限 ：  契約日    ～ 　令和８年６月３０日

標記業務について、別紙企画提案書を提出します。

令和　　年　　月　　日

緑と花の県民運動推進委員会
委員長　　関　孝治　様

所在地　　〒
事業者名
代表者職・氏名
 (
※押印を省略する場合は当該書類上に、「発行責任者」および「担当者」
それぞれの、氏名（フルネーム）と連絡先（原則、電話番号）を記載。
)

企 画 提 案 書

事業者名：

１．企画提案の基本的な考え方（イベント全体のコンセプト）
・来場する幅広い層の県民に対し、「緑と花の県民運動」の周知と運動の拡大を図るた
めのイベントとして、全体のコンセプトを記載すること。

２．式典、ステージイベントにかかる調整・会場設営・運営業務の内容
・提案内容について、仕様を満たすことがわかる記載とすること。
・会場レイアウトについて、具体的なイメージがわかる平面図等を添付すること。
・ステージイベントの実施内容および選定について提案を行うこと。その際には、選定の理由について記載すること。
・魅力的かつ円滑なステージイベントの進行について具体的に記載すること。
※総合グリーンセンター園内の正式な図面データは、「別紙１」参照。

３．催事等の企画・運営業務の内容
・提案内容について、仕様を満たすことがわかる記載とすること。
・イベント企画について、集客を促進できる企画内容が具体的に分かるように説明書
に併せて、イメージ図（写真可）および平面図等を添付すること。
※総合グリーンセンター園内の正式な図面データは、「別紙１」参照。

４．警備の内容
・提案内容について、仕様を満たすことがわかる記載とすること。
・人員配置のイメージがわかる平面図等を添付すること。
※総合グリーンセンター園内の正式な図面データは、「別紙１」参照。

５．広報業務の内容
・提案内容について、仕様を満たすことがわかる記載とすること。
・複数の媒体を活用した効果的な情報発信について具体的に記載すること。

６．企画・運営に係る体制
・大会の運営等に関する体制を記載すること。
　　・人員の確保や組織体制について具体的に記載すること。

（１）会社概要
	会社名
代表者名

	所在地

	従業員数
	　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　人

	営業種目

（２）人員体制

	氏名（予定）
	所属・役職
	担当する分担業務の内容

	責任者
	〇〇　〇〇

	担当者
	★〇〇　〇〇

　注１　氏名にはふりがなを記載すること。
　注２　企画部分に関わる主たる予定担当者に★を記載すること。
　注３　記載欄は適宜増減すること。

７．実施スケジュール
・体系図を用いて、責任者等が具体的に記載された実施体制と、実施スケジュールを
記載すること。

様式７

経費見積書

緑と花の県民運動推進委員会
委員長　　関　孝治　様
所在地
事業者名
代表者職・氏名
 (
※押印を省略する場合は当該書類上に、「発行責任者」および「担当者」
それぞれの、氏名（フルネーム）と連絡先（原則、電話番号）を記載。
)

	積算項目
	数量
	金額
	備考

	式典等会場設営・運営費
	一式

	催事等企画・運営費
	一式

	警備・管理費
	一式

	広報費
	一式

	その他
	一式

	計〔税抜き〕

	消費税

	合計〔税込み〕

（注1） 積算項目は上記と同様または上記を細分化したものであること。
（注2） 積算項目の詳細を添付すること。
（注3） 上記積算項目以外に所要の経費がある場合は、「その他」欄に項目を明記し、金額等を記載すること。
（注4） 経費内訳は以下を含む。
式典等の会場設営・運営費････　ステージ設備、音響、司会者手配
催事等の企画・運営費････　各種届出、保険等、医療スタッフ手配、シャトルバス運行、
自主企画
警備費・管理費････　警備員手配、管理費
広報費････　企画、制作、受付状況管理
（注５）　細部については様式を適宜変更して構わない。